



JUNIOR HANDLER -PIIRINMESTARUUSKILPAILUN SÄÄNNÖT POHJOIS-KARJALAN KENNELPIIRI RY

1. KILPAILUN JÄRJESTÄMINEN

Junior handler -piirinmestaruuskilpailu järjestetään virallisessa kaikkien rotujen koiranäyttelyssä Pohjois-Karjalan alueella, ensisijaisesti KV-näyttelyssä. Kilpailussa noudatetaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia ohjeita. Kilpailu anotaan näyttelyn anomisen yhteydessä. Piirinmestaruuskilpailu järjestetään erillisenä kilpailuna niille kilpailijoille, jotka ovat ilmoittautuneet samana päivänä järjestettävään kaikille avoimeen kilpailuun.

Piirinmestaruuskilpailu käydään luokattomana.

2. OSALLISTUMISOIKEUS

Piirinmestaruudesta voivat kilpailla vain Pohjois-Karjalan kennelpiirin alueella asuvat nuoret.

Osallistumisoikeus alkaa sen vuoden alusta, jonka aikana kilpailija täyttää 10 vuotta ja osallistumisoikeus päättyy sen vuoden lopussa, jonka aikana kilpailija täyttää 17 vuotta. Esitettävän koiran tulee olla puhdasrotuinen ja rekisteröity FCI:n tunnustamassa rekisterissä. Osallistumisoikeutta rajoitetaan kennelliiton säännön mukaan (mm. jääviyssääntö, koiran sairaus jne.) ja koiran tulee olla sellainen, että se voidaan tuomarin pyynnöstä vaihtaa turvallisesti myös toiselle kilpailijalle.

Koiran, jonka näyttelyarvostelu tapahtuu samanaikaisesti kilpailun kanssa, on osallistuttava näyttelyarvosteluun (näyttelysäännöt).

Kilpailijan on esitettävä samaa koiraa koko kilpailun ajan, ellei tuomari vaihdata kilpailijoiden koiria tai tuo kehään vaihtokoiria.

3. KILPAILUUN ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautumisaika kilpailuun on sama kuin ilmoittautumisaika siihen näyttelyyn, jossa kilpailu järjestetään. Kilpailuun on ilmoittauduttava kilpailun omalla lomakkeella ja lomake on täytettävä kokonaan. Jos kilpailija osallistuu piirinmestaruuskilpailun lisäksi samana päivänä järjestettävään kaikille avoimeen kilpailuun, on pm-kilpailuun osallistuminen maksutonta.

4. PALKITSEMINEN

Piirinmestari palkitaan ryhmäkilpailukehässä.

Kilpailun (näyttelyn) järjestäjä hankkii kilpailijoille palkinnot. Kennelpiiri antaa järjestäjän anomuksesta avustuksen kilpailun palkintojen hankintaan. Avustuksen summa on päätetty kennelpiirin avustusohjeessa. Piirinmestaruuskilpailussa palkitaan sijoitukset 1-5.

Tämä sääntö on voimassa 27.5.2013 alkaen ja tämä täydentää kennelliiton junior handler -kilpailujen ohjetta. Tätä sääntöä voidaan muuttaa Pohjois-Karjalan kennelpiiri ry:n hallituksen päätöksellä.